
PROJE SONU GENEL DEĞERLENDİRME RAPORU 

Projemizi,  okul adında ‘’Şehit’’ bulunan Türkiye’den 46 ,  Azerbaycan’dan 1 okul 

olmak üzere toplamda 47 okul ve yaklaşık 520 öğrenci ( ilkokul-ortaokul-lise) ile tamamladık.  

Her yaş grubu kendi aralarında etkileşimde bulundu. Ortak ürünlerimizi her kademe zincir 

şeklinde dahil oldu.  

Proje boyunca çalışma planımızı, twinspace sayfa düzenini birlikte hazırladık. 

Öğrencilerimizle etkinliklerimize birlikte karar verdik. Covid19 salgını süresince 

yapamadığımız ve yarım kalan etkinliklerimizi çalışma planında kırmızı yazı ile yazdık. 

Etkinlik sayımız fazla olduğu için yeni etkinlikler eklemedik.  

 

AĞUSTOS 

 Projemize ortak bulmak için eTwinning soysal medya hesaplarında projemizi tanıttık. 

 Projemize sadece okul adında ‘’Şehit’’ kelimesi olan okulları kabul ettik.  

 Projemize katılan öğretmenler padlet sayfamızda kendilerini ve okullarını tanıttılar. 

EYLÜL 

 İlçe ve İl Milli Eğitim Müdürlükleri projemiz hakkında bilgilendirildi.  

 Veli izin belgeleri alındı. 

 Öğrenci takımları oluşturuldu ve  Twinspace sayfalara eklendi. 

 Proje ilk olarak basına Bodrum’da tanıtıldı ve ardından proje ortakları da projeleri 

tanıtmaya başladı. 

 Proje ile ilgili EBA haberleri , okul web sitesi haberleri yapıldı. 

 Öğrencilere seminer yapılıp eTwinning platformu ve proje tanıtıldı. 

EKİM 

 Öğrencilere proje ön anketi yapıldı. 

 Okullarda şehit köşesi oluşturuldu. 

 Web 2 araçlarının tanıtımı yapıldı. 

 Öğretmen Tanışma webinarı yapıldı. 

 Öğretmen ve öğrenciler logo ve afiş yaptılar. 

 İlkokul öğrencileri tanışma webinarı yapıldı. 

 Ortaokul öğrencileri tanışma webinarı yapıldı. 

 Lise öğrencileri tanışma webinarı yapıldı. 

 Öğretmen webinarına katılamayan öğretmenler için tekrar webinar yapıldı.  

KASIM 

 Afiş ve logo oylaması yapıldı. 

 Öğrencilerin izlemesi için film önerileri yapıldı. 

 Projemize ait okul panoları hazırlandı. 

 Çalışma ekibindeki öğrenciler okulun adını taşıyan şehidimizin tanıtıldığı bir video 

çekti. 

 Şehit Öğretmenlerimiz ‘’Burada’’ ortak etkinliği için şehit öğretmen listesi ve 

fotoğraflarının hazırlandı. 

  



ARALIK 

 Şehit Öğretmenlerimiz ‘’Burada’’ videoları çekildi . ORTAK ÜRÜN 

 Proje boyunca Web 2 araçları ile farklı çalışmalar yapılıp , serbest çalışmalar 

bölümüne yüklendi.  

 Diğer okulların şehit tanım videolarının izlendi ve fotoğraflar  ‘’ Diğer Okulların 

Şehidini Tanıyorum ‘’ başlığına yüklendi.  

 Aralık kısa filmleri izletildi. 

 ‘’Şehidimizin Takvim’’ i yapıldı. 

OCAK 

 Türkiye geneli eşleşmesinde okulumuzun şehidine ait takvim , şehidimizin fotoğrafları 

ve şehidimizi tanıtan mektup karşı okula posta yolu ile gönderildi.  

 Karşı okuldan gelen mektup için teşekkür videosu çekildi. 

 İl geneli eşleşmesinde , eşleşilen okulun şehidi e book ile tanıtıldı.  

 Ocak ayı kısa filmi izletildi. 

 Öğrencilerimiz Vatan , Milet ve bayrak sevgisi ile ilgili araştırma yaptı. 

 ‘’ Vatanımı Seviyorum, Çünkü……. ‘’ etkinliğinde açılan padletlerde öğrencilerimiz 

ve öğretmenlerimiz cümleyi tamamladılar.  

 Güvenli internet günü : 10-11 Şubat Salı gününe hazırlıklar yapıldı. Öğrencilere 

EBA’dan ; - Siber Güvenlik -Teknolojinin doğru kullanımı ile ilgili videolar izletildi. -

Aile Eğitim serisinin velilerin izlemesi sağlandı. 

 e Twinning 2020 Teması İklim Değişikliği İle ilgili öğrencilerimiz farkındalık 

oluşturan çalışmalar yaptı.  

ŞUBAT 

 Öğrencilere İnternet Kullanım Araştırması Anketi ve Güvenli İnternet Kullanım 

Anketinin Yapıldı. 

 Güvenli internet panosu hazırlandı.  

 Vatan-millet ve bayrak sevgisi konulu ; resimler yapıldı.  

  Takımlarımız Şehidimize mektup yazdı. 

 Akrostiş şiir yazıldı. ORTAK ÜRÜN 

 İstiklal Marşının dizeleri dağıtılmaya başlandı ve videoları çekildi. ORTAK ÜRÜN   

  Azerbaycan Mili marşının şiir olarak söylendi. (Azerbaycan ortağımız yaptı.) 

 Bayrak Devir Teslim videoları çekildi. (Türk ortaklar) ORTAK ÜRÜN 

 Bayrak Devir Teslim videoları çekildi. (Azeri ortağımız) 

 Kitap ayraçları yapıldı.  

 Şubat ayı filmi izletildi. 

 Çanakkale Şehitleri ile ilgili çalışmalar yapılmaya başlandı. (Türk ortaklar) 

 13-26 Şubat Hocalı Katliamı ile ilgili çalışmaların yapıldı. (Azeri Ortaklar)  

 Projemizle ilgili röportajlar Covid19 salgını nedeniyle yarım kaldı. Yapabilenler 

twnboarda yüklemelerini yaptı. 

 Bayrak ile şehidimizin fotoğrafları yapıldı. 

 Bayrağım Şehidimin Kanıyla Dalgalanıyor albümünün yapıldı.  

 



MART 

 Mart ayı filmi izlendi.  

 Şehit ailesi ziyaretleri Covid19 salgını nedeniyle yarım kaldı. Yapabilenler 

twnboarda yüklemelerini yaptı.  

 Çanakkale ile ilgili yapılan çalışmalar twinboard a yüklendi.  

 Şehit mezarlıklarının ziyaretleri Covid19 salgını nedeniyle yapılamadı.   

 Projeye katılan okulların Şehit fotoğraf albümünün hazırlandı.  

 Proje ortaklarının Bodrum’da ağırlanması Covid19 salgını nedeniyle yapılamadı.   

 Proje ortaklarımızın fotoğrafları bir araya getirildi.  

 Şehit öğretmenlerimizin fotoğrafları bir araya getirildi.  

 Şehit köşeleri fotoğrafları bir araya getirildi.  

 Okul panolarımızın fotoğrafları bir araya getirildi. 

 Öğretmen logoları ve  afişleri bir araya getirildi.  

 Öğrenci logolarının ve afişleri  bir araya getirildi.  

 Şehidimizin takvimleri bir araya getirildi   

 Vatanımı Seviyorum Çünkü Etkinliğinin  e dergi olarak bir araya getirildi.  

 E güvenlik panolarımızın fotoğrafları bir araya getirildi.  

 Öğrenci çizimleri bir araya getirildi.  

 Bayrağımın şehidimin kanıyla dalgalanıyor videosu bir araya getirildi. (Türk-Azeri 

ortaklar ayrı ayrı)  

 Öğrencilerin şehitlerine yazdıkları mektuplar bir araya getirildi.  

 Kitap ayraçlarının bir araya getirildi.  

NİSAN 

 Proje sonu değerlendirme anketi hazırlandı ve uygulandı.  

 Proje ile ilgili öğrenci ve veli görüşleri alındı.  

 Aynı il veya ilçede çalışan ekipteki öğretmenler ve öğrencilerle birlikte kahvaltı 

etkinliğinin  Covid19 salgını nedeniyle yapılamadı.  

MAYIS 

 Proje sonu öğretmen webinarı yapıldı. 

 Proje ile ilgili öğretmen görüşleri padlet üzerinden alındı. 

 Projemize sonradan katılan ya da öğrenci webinarına katılamayan öğrenci ve 

öğretmenlerimiz için zoom programıyla webinar yapıldı.  

 9 Mayıs eTwinning günü Covid19 salgını nedeniyle okullarımızda kutlanamadı. 9 

Mayıs eTwinnin günü dökümanları Twisnspace sayfasına yüklendi ve öğrencilere 

gönderildi.  

HAZİRAN 

 Proje sonu öğrenci, veli ve öğretmen değerlendirme raporu hazırlandı twinspace 

sayfalara yüklendi.  

 Proje sonu genel değerlendirme raporu hazırlandı ve sayfalara yüklendi.  

 

 

 



Projemizde öğrenci, veli ve öğretmen değerlendirme raporları incelendiğinde projemizin 

başındaki hedeflerimize ulaştığımız görülmektedir.  

Bu hedefler; 

 

1- Öğrencilerimiz ‘’ Şehit ‘’ kelimesinin anlamını öğrendi.  

2- Öğrencilerimiz okullarının adını alan şehidini daha iyi tanıdılar.  

3- Öğrencilerimiz il ve ilçelerindeki diğer şehit okul sayılarını öğrenip, onlar hakkında bilgi 

sahibi oldular.  

4- Öğrencilerimiz yaşadıkları ülkede kaç tane şehit okulu olduğunu ve o şehitlerin hayat 

hikayelerini öğrendiler.  

5- Öğrencilerde vatan, millet ve bayrak sevgisi değerleri kazandırılıp ve farkındalıkları 

arttırıldı.  

6- Öğrenciler webinarlarda ve forumlarda diğer öğrencilerle iletişim kurdular.  

7- Öğrencilerin manevi duygularını güçlendi. 

8- Öğrenciler çok küçük yaştan itibaren milli ve manevi değerlerine saygı duymayı 

öğrenmelerine yardımcı olundu.  

9- Öğrencilerin okuma-yazma ve dil becerilerini arttırıldı. 

10- Öğrencileri Web 2 araçları ile tanıştırıldı. Bir çok uygulama öğrendiler.  

11-Öğrencilerin teknolojiyi aktif bir şekilde kullanmalarını sağlandı.  

12- Değişik yaş gruplarındaki çocukların birlikte çalışmasını sağlandı.  

13- Farklı ülkelerdeki  öğrenci ve öğretmenin birbirleri ile iletişim kurup tanışmasını ve 

birlikte çalışmasını sağlandı.  

13- Her yıl okula yeni başlayan öğrencilere okula ait şehitlerini tanıtarak projenin 

sürdürülebilirliğini sağlanacaktır.  

 

Proje sonunda kurucular tarafından projeye dahil olan öğretmenler ve öğrenciler için 

katılım sertifikaları Twinspace sayfalar bölümüne eklendi.  

 

 

PROJEMİZDE EMEĞİ GEÇEN HERKESE SONSUZ TEŞEKKÜR EDİYOR VE TÜM 

ŞEHİTLERİMİZİ RAHMET VE MİNNETLE ANIYORUZ.  

 

 

ŞEHİDİMİ TANIYORUM VATANIMA SAHİP ÇIKIYORUM PROJE EKİBİ 

 

 

 


